



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 880 409 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAGA & BERG ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: 4. etg
Ryensvingen 1
0680 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Breng
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 4,12	259 623 919	369 273 104
Sum inntekter		259 623 919	369 273 104
Kostnader			
Varekostnad	4, 12	175 704 684	281 487 931
Lønnskostnad	7	42 609 479	32 164 641
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	303 080	339 497
Annen driftskostnad	7, 12	14 789 063	16 275 651
Sum kostnader		233 406 306	330 267 720
Driftsresultat		26 217 613	39 005 384
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		247 853	477 100
Annen finansinntekt	3	4 134 000	4 095 000
Sum finansinntekter		4 381 853	4 572 100
Annen rentekostnad		7 161	13 016
Sum finanskostnader		7 161	13 016
Netto finans		4 374 692	4 559 084
Ordinært resultat før skattekostnad		30 592 305	43 564 468
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 803 797	8 747 476
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 788 508	34 816 992
Årsresultat		24 788 508	34 816 992
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		30 420 000	52 555 103
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 631 493	2 261 889
Sum overføringer og disponeringer	9	24 788 507	54 816 992



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 507	4 301
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	819 762	1 055 048
Sum varige driftsmidler		821 269	1 059 349
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	278 778	77 000
Sum finansielle anleggsmidler		278 778	77 000
Sum anleggsmidler		1 100 047	1 136 349
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	36 097 617	42 413 136
Andre fordringer	6	4 214 095	5 256 917
Sum fordringer		40 311 712	47 670 053
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	47 966 971	68 059 265
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 966 971	68 059 265
Sum omløpsmidler		88 278 683	115 729 318
SUM EIENDELER		89 378 730	116 865 667

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Selskapskapital	9, 10	2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		2 400 000	2 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	11 429 581	16 749 535
Sum opptjent egenkapital		11 429 581	16 749 535
Sum egenkapital		13 829 581	19 149 535
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	197 918	3 090 734
Sum avsetninger for forpliktelser		197 918	3 090 734
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		197 918	3 090 734
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	89		
Leverandørgjeld	6	25 599 923	44 195 561
Betalbar skatt	11	203 309	3 357 298
Skyldige offentlige avgifter		6 577 448	5 963 413
Kortsiktig konserngjeld	6	39 000 000	38 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 970 551	3 109 126
Sum kortsiktig gjeld		75 351 231	94 625 398
Sum gjeld		75 549 149	97 716 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		89 378 730	116 865 667



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Haga & Berg Entreprenør AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Haga & Berg Entreprenør AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2020
- Resultatregnskap for 2020
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2020
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig



for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

BDO AS

Norunn Byrkjeland
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Norunn Byrkjeland

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5998-4-792505

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-03-03 07:52:00Z



Penneo Dokumentnøkkel: KTDAZ-GYPUH-ZPIJ52-SFVAW-QAEYK-1275T

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Haga & Berg Entreprenør AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og tilholdssted

Haga & Berg Entreprenør AS driver entreprenør virksomhet. Selskapet er lokalisert i Oslo. Hovedmarkedet for selskapet er Oslo og Akershus. Selskapet utfører oppdrag innen tre forretningsområder. Service og vedlikehold, sanering og utbedring samt rehabilitering og ombygging.

Fortsatt drift

Styret mener forutsetningen for fortsatt drift er til stede og finner det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Fremtidig utvikling

Haga & Berg Entreprenør AS har som målsetning å være en av de ledende leverandørene innen de nevnte forretningsområdene. Høy kompetanse og god gjennomføringsevne, samt fornøyde kunder og medarbeidere forventes å bidra til at selskapet for kommende år vil levere gode resultater.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen for selskapet var 259,6 MNOK i 2020 mot 369,3 MNOK i 2019. Årsresultatet ble 30,6 MNOK før skatt mot 43,6 MNOK for 2019.

Datterselskapet Haga & Berg Service AS står for Haga & Berg sin satsning på servicearbeider. Haga & Berg Service AS hadde i 2020 en omsetning på 66,3 MNOK og et resultat før skatt på 6,0 MNOK.

Haga & Berg Entreprenør AS sin likviditetsbeholdning var 48,0 MNOK per 31.12.20. Omløpsmidler utgjorde ved utgangen av året 88,3 MNOK.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 89,4 MNOK, sammenlignet med 116,9 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 er på 15,5 %, som er en reduksjon fra 16,3 % i 2019.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko. Andel rentebærende gjeld anses ikke å utgjøre noen risiko.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som særdeles liten, og det er ikke gjort noen avsetninger for dette.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapets kunder består i det vesentlige av offentlige oppdragsgivere, samt selskaper med solid økonomi.



Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet utgjorde 4,5 % av total arbeidstid i selskapet, som er en økning fra 2019 (2,2 %). Økningen skyldes noe Covid-19 relatert fravær, samt ikke arbeidsrelatert langtidsfravær. Sykefraværet anses å være på ett akseptabelt nivå.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller vesentlige personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapets ansatte er i all hovedsak håndverkere i byggebransjen, noe som medfører en svært lav andel kvinnelige ansatte. Av selskapets 36 ansatte er det 2 kvinner. Styret består av 6 menn.

Miljørapportering

Selskapet har løpende fokus på at miljøfarlige stoffer behandles forsvarlig, i henhold til gjeldende forskrifter. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn bransjen for øvrig.

Korona pandemien

Covid-19 pandemien har ikke vesentlig påvirket selskapets resultat for 2020. Vi har ikke måttet stenge ned noen prosjekter på grunn av smitte, og vi har verken måttet si opp eller permittere ansatte.

Det har vært noe mindre prosjekter å regne på og konkurransen om prosjektene har vært større. På den annen side har selskapet mange langsiktige kundeforhold, noe som har sikret en god del oppdrag også i 2020.

2019 var et år med historisk høy omsetning og det var forventet at 2020 ikke ville ligge på samme nivå. Nedgangen i omsetning i forhold 2019 anses derfor ikke å ligge utenfor det normale. Selskapet har ikke søkt om eller fått Covid-19 støtte fra det offentlige, selv om dette teoretisk kunne vært aktuelt grunnet den lavere omsetningen.

Selskapets resultat har heller ikke blitt vesentlig negativt påvirket av Covid-19 pandemien. Imidlertid har kostnader relatert til smittevernstiltak og karantener mv. medført noe lavere resultat på enkelte prosjekter, men dette har ikke påvirket selskapets totale resultat nevneverdig.

For 2021 forventer vi at det fremdeles vil være en større konkurranse om de prosjektene som legges ut, men ser allerede nå i starten av året at vi er konkurransedyktige og får tildelt stadig nye prosjekter.

Vi ser ingen spesielle risikomomenter rundt Covid-19 pandemien mht. påvirkning på selskapets videre drift.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Haga & Berg Entreprenør AS:

Utbytte	kr.	0,-
Konsernbidrag	kr.	30 420 000,-
<u>Annen egenkapital</u>	kr	<u>- 5 631 493,-</u>
Totalt disponert	kr	24 788 507,-

Oslo, 2. mars 2021

Eirik Wraal
Styrets leder

Amund Tøftum
Styremedlem

Sverre Alf Hærem
Styremedlem

Kenneth G. Wangen
Styremedlem

Kristian B. Andresen
Styremedlem

Fredrik S. Heier
Styremedlem

Eskil Marius Ulimoen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-KM5FL-IW0G8



Resultatregnskap

Haga & Berg Entreprenør AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1,4,12	259 623 919	369 273 104
Sum driftsinntekter		259 623 919	369 273 104
Varekostnad	4,12	175 704 684	281 487 931
Lønnskostnad	7	42 609 479	32 164 641
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1, 2	303 080	339 497
Annen driftskostnad	7,12	14 789 063	16 275 651
Sum driftskostnader		233 406 307	330 267 719
Driftsresultat		26 217 613	39 005 385
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		247 853	477 100
Annen finansinntekt	3	4 134 000	4 095 000
Annen rentekostnad		7 161	13 016
Resultat av finansposter		4 374 691	4 559 084
Ordinært resultat før skattekostnad		30 592 304	43 564 469
Skattekostnad på ordinært resultat	11	5 803 797	8 747 476
Ordinært resultat		24 788 507	34 816 993
Årsresultat		24 788 507	34 816 993
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		30 420 000	32 555 103
Avsatt til annen egenkapital		-5 631 493	2 261 890
Sum overføringer	9	24 788 507	34 816 993

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-OK6CE-IJTC7-KM5FL-IWOG8



Balanse

Haga & Berg Entreprenør AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 507	4 301
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	819 762	1 055 048
Sum varige driftsmidler		821 269	1 059 349
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	278 778	77 000
Sum finansielle anleggsmidler		278 778	77 000
Sum anleggsmidler		1 100 047	1 136 349
Omløpsmidler			
Kundefordringer	5	36 097 617	42 413 136
Andre kortsiktige fordringer	6	4 214 095	5 256 917
Sum fordringer		40 311 712	47 670 053
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	47 966 971	68 059 265
Sum omløpsmidler		88 278 683	115 729 318
Sum eiendeler		89 378 730	116 865 667

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-KM5FL-IVCG8



Balanse

Haga & Berg Entreprenør AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	2 400 000	2 400 000
Sum innskutt egenkapital		2 400 000	2 400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	11 429 581	16 749 535
Sum opptjent egenkapital		11 429 581	16 749 535
Sum egenkapital	9	13 829 581	19 149 535

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-KM5FL-IWCG8



Balanse

Haga & Berg Entreprenør AS

	Note	2020	2019
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	197 918	3 090 734
Sum avsetning for forpliktelser		197 918	3 090 734
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	25 599 921	44 195 559
Betalbar skatt	11	203 309	3 357 298
Skyldig offentlige avgifter		6 577 448	5 963 413
Avgitt konsernbidrag	6	39 000 000	38 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 970 551	3 109 126
Sum kortsiktig gjeld		75 351 230	94 625 397
Sum gjeld		75 549 148	97 716 132
Sum egenkapital og gjeld		89 378 730	116 865 667

Oslo,
Styret i Haga & Berg Entreprenør AS

Amund Tøftum
styremedlem

Sverre Alf Hærem
styremedlem

Kenneth Wangen
styremedlem

Kristian B. Andresen
styremedlem

Fredrik Stroda Heier
styremedlem

Eskil Marius Ulmoen
daglig leder

Eirik Wraal
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-KM5FL-IVCG8



Haga & Berg Entreprenør AS - Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekt på anleggskontrakter resultatføres etter løpende avregnings metode. Opptjent kontraktsinntekt på balansedagen er total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte kontraktskostnader på balansedagen og estimerte totale kontraktskostnader.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler.

Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter).

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-KM5FL-IWCG8



Note 2 Varige driftsmidler

	Bygninger	Maskiner	Kontormaskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	831 222	411 906	2 203 204	3 446 332
Tilgang i året	-	-	65 000	65 000
Avgang i året til kostpris	-	-	125 000	125 000
Anskaffelseskost 31.12.2020	831 222	411 906	2 143 204	3 386 332
Akkumulerte avskrivninger	-831 222	-410 399	-1 323 443	-2 565 063
Avgang akkumulerte avskrivninger	-	-	-	-
Bokført verdi 31.12.2020	-	1 507	819 762	821 269
Årets avskrivning	-	-2 794	-300 286	-303 080
Avskrives over	10 år	3 år	3-7 år	

Innredning avskrives over leiekontraktens løpetid

Note 3 Datterselskap, tilknyttet selskap mv.

Firma	Selskapets aksjekapital	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Haga & Berg Service AS	100 000	200	78,0 %	78,0 %

Haga & Berg Service AS har forretningskontor i Oslo.

Årsresultatet etter skatt for Haga & Berg Service AS er på kr. 4 636 631. Balanseført egenkapital var pr 31.12.20 på kr. 3 049 595.

Note 4 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2020	2019
Opptjent, ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	7 702 178	4 695 486
Forskudd fra kunder	4 259 805	12 392 101
Resultatposter vedrørende prosjekter	2020	2019
Inntekter på igangværende prosjekter	8 860 965	72 966 448
Kostnader på igangværende prosjekter	7 473 307	58 208 712
Netto resultatført igangværende prosjekter	1 387 658	14 757 736

Note 5 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	32 430 968	49 885 476
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	32 430 968	49 885 476
Pantstillelser og factoring	-	-
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Kundefordringer	35 873 341	41 353 762
Sum	35 873 341	41 353 762

Tryk Garanti har per 31.12 stillet bankgarantier på vegne av selskapet på totalt pålydende kr. 20 785 161 med pant i kundefordringer

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Gjeld til foretak i samme konsern	31.12.2020	31.12.2019
Haga & Berg Holding AS	39 000 000	38 000 000
Haga & Berg Service AS	902 000	1 761 000
Oslo Brannsikring AS	222 079	281 300
AF Gruppen Norge AS	546 990	967 100
Fordring til foretak i samme konsern	31.12.2020	31.12.2019
Haga & Berg Service AS	4 374 900	5 472 117

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJT7-KM5FL-IWCG8



Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader består av følgende kostn.:	2020	2019
Lønninger	35 919 706	27 449 469
Pensjonskostnad	923 305	759 786
Folketrygdavgift	5 001 938	3 866 984
Andre ytelser	764 531	88 402
Sum lønnskostnader	42 609 479	32 164 641

Av lønnskostnadene i 2020 er kr. 6 629 000 syntetisk bonus utbetalt til nøkkelpersonel. Dette er fakturert Nye Haga & Berg Holding AS.

Antall årsverk 36 36

Selskapet er omfattet av lov om obligatorisk tjenestepensjon
Selskapet har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon

Ytelser til daglig leder

Lønn og andre skattepliktige ytelser
Eskil Marius Ulmoen 3 795 715

Daglig leder o.a. ledende ansatte er tilknyttet opsjonsprogrammet i konsernspiss AF Gruppen ASA.
Det er ikke utbetalt eller avsatt styrehonorar i 2020

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør:

Lovpålagt revisjon	138 950
Annen bistand	
Teknisk bistand årsoppgjør	
Sum eks mva.	138 950

Note 8 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2020	2019
Skattetrekksmidler	402	2 955 504

Fra 2020 er det opprettet bankgaranti som sikkerhet for skattetrekksmidler.

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 400 000	16 749 535	19 149 535
Årets resultat	-	24 788 507	24 788 507
Opsjonskostnad	-	311 539	311 539
Avsatt konsernbidrag	-	-30 420 000	-30 420 000
Egenkapital 31.12.	2 400 000	11 429 581	13 829 581

Regnskapet for 2019 viste et resultat etter skatt som var kr. 86 693 for lavt. Det skyltes en permanent forskjell som ikke var med i skatteberegningen og medførte at betalbar skatt var for høy. Dette er korrigert mot egenkapitalen i 2020.

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

AF Gruppen ASA har forretningskontor i Innsporten 15, 0665 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 2 400 000 består av 100 aksjer á kr. 24 000.

Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Haga & Berg Holding AS	100	100,0 %
Sum	100	100,0 %

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-KM5FL-IWCG8



Note 11 Skatt

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.12.2019	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	-3 697	-29 239	25 542
Tilvirkningskontrakter	14 757 736	1 387 671	13 370 065
Omløpsmidler	-	-	-
Øvrige regnskapsmessige avsetninger	-705 249	-458 806	-246 443
Netto forskjeller	14 048 790	899 626	13 149 164
Sum midlertidige forskjeller	14 048 790	899 626	-13 149 164
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	14 048 790	899 626	-13 149 164
Utsatt skatt /(-) skattefordel 31.12.2019 , 22 %.	3 090 734	197 918	-2 892 819

Årets skattekostnad og spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat:

Ordinært resultat før skattekostnad		30 592 305
+/- permanente forskjeller		-3 817 348
+/- permanente forskjell uteglemt i 2019		-394 058
+/- årets endring i midlertidige forskjeller		13 149 164
+/- avgitt konsernbidrag		-39 000 000
Sum årets skattegrunnlag		530 063
Betalbar skatt:		
Betalbar skatt for selskapet basert på 22 %		116 616
Betalbar skatt av konsernbidrag		8 580 000
Beregnet refusjonsskatt aktive eiere		0
Sum	8 696 616	8 696 616
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	-8 580 000	
Skatt av permanent forskjell uteglemt i 2019	86 693	
Sum betalbar skatt i balansen	203 309	
Årets skattekostnad:		
For mye/lite avsatt skatt tidligere år		0
+/-Endring i utsatt skatt		-2 892 819
Sum skattekostnad i resultatregnskapet		5 803 797

Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til daglig leder er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg av varer og tjenester

Selskapet har viderefakturert kr 2 284 252 av lønns- og administrasjonskostnadene til Haga & Berg Service AS

b) Kjøp av varer og tjenester

Selskapet er fakturert kr 4 983 776 i konserninterne kostnader fra AF Gruppen.

Selskapet har kjøpt underentreprenørtjenester for kr 27 487 300 fra Haga & Berg Service AS.

Selskapet har kjøpt underentreprenørtjenester for kr 2 969 086 fra Oslo Brannsikring AS AS.



Haga & Berg Entreprenør AS - Kontantstrømmoppstilling 2020

	2020	2019
Kontanstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	30 592 304	43 564 469
Periodens betalte selskapsskatt	-3 357 299	0
+Tap/-Gevinst ved salg anleggsmidler	-25 000	
Ordinære avskrivninger	303 080	339 497
Nedskrivning av i finansielle anleggsmidler		
Endring kundefordringer	7 358 341	-1 476 016
Endring leverandørgjeld	-18 595 637	6 265 617
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 873 695	-36 856
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 149 485	48 656 712
Kontanstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-266 778	-52 416
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	25 000	3 500
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-241 778	-48 916
Kontanstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger av utbytte(inkludert ekstraordinært)	-38 000 000	-20 000 000
Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-38 000 000	-20 000 000
Netto endringer i likvider gjennom året	-20 092 293	28 607 796
Beholdning av likvider per 01.01	68 059 265	39 451 469
Likviditetsbeholdning Per 31.12	47 966 971	68 059 265
BANK	47 966 971	68 059 265

Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-RM5FL-IWOG8



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Eskil Marius Ulimoen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1720497

IP: 193.69.xxx.xxx

2021-03-02 13:53:28Z



Kenneth Grinseng Wangen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-549075

IP: 193.69.xxx.xxx

2021-03-02 13:53:40Z



Eirik Wraal

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1178898

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-03-02 13:56:38Z



Kristian B Andresen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1554540

IP: 193.69.xxx.xxx

2021-03-02 14:01:01Z



Fredrik Stroda Heier

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1946976

IP: 84.210.xxx.xxx

2021-03-02 14:18:09Z



Amund Tøftum

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1208453

IP: 193.69.xxx.xxx

2021-03-02 17:05:45Z



Sverre Alf Hærem

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1658136

IP: 51.175.xxx.xxx

2021-03-02 17:24:59Z



Penneo Dokumentnøkkel: U6DYL-6VY30-0K6CE-IJTC7-KM5FL-IW0G8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Haga & Berg Entreprenør AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Haga & Berg Entreprenør AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2020
- Resultatregnskap for 2020
- Kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2020
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Ledelsen er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer ikke den andre informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig



for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

BDO AS

Norunn Byrkjeland
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Norunn Byrkjeland

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5998-4-792505

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-03-03 07:52:00Z



Penneo Dokumentnøkkel: KTDAZ-GYPUH-ZPU52-SFVAW-Q4EYX-1275T

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>